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Attachment to Item 11 of Part I

25 5404/Ia   MFin 5404/Ia -  model no. 2	

Application for Transmitting the Financial Statement 
into the Collection of Documents of the Public Register2) 

Identification number

I apply to the income tax administrator for transmitting the attached parts of the Financial Statement prepared by the accounting unit into 
the Collection of Documents of the Public Register:

The English version relates to the Czech version 25 5404/I MFin 5404/I model no. 2 that is under the laws the only valid tax return form.

01	 Balance sheet1)	  yes no

02	 Profit and loss account1)	  yes no

03	 Notes to the Financial Statement1)	  yes no

04	 Statement of changes in equity1)	  yes no

05	 Cash flow statement1)	  yes no

06	 The Financial Statement prepared in accordance with the international accounting standards1)	  yes no

I apply to the income tax administrator for sending me the information on transmitting the Financial Statement at the following e-mail 
address3): 

1)	 Delete as appropriate
2)	 To file this application is possible only for business corporations that pursuant to specific legislation do not transmit the annual report to the Czech National Bank 

(Section 21b subsection 2 of the Accounting Act). The scope of publication of the prepared Financial Statement and more detailed rules for their transmitting 
into the Collection of Documents of the Public Register is govern by the law (Section 21a and Section 21b subsection 2 and et. seq. of the Accounting Act).

3)	 Fill in the e-mail address at which the confirmation on transmitting the Financial Statement shall be sent (do not give an e-mail of the Registry Court).


